culi i ornamento auri. Simul i vno dices
et paup. Ego sim⁹ et nouissim⁹. I chari
tate ppetua dilecti te Adittit. Daniel i la
cu leonu. Appet i caino p⁹ filis filio ho
mis. Umbra descendit i horologiu .io.
gradib⁹. Ignis appet in rubo no cobu
rens. Solez nube regan. Quid lucidius
sole. Et hic deficiet ps. A sumo celo egres
sio eius.

De roib⁹ incarnationis. Ca. 6.

Verbu⁹ igi⁹ incarnatu⁹ sca⁹ e hu
mani gnis spatio n⁹ q⁹ alie saluari
no poterat. s⁹ q⁹ nullus alius modus fu
it ita cogruus ipsi repatori et repabili ac
reparato. Cogruuebat inq⁹ iste modus re
parato: que decebat sua potetia sapien
tia et bonitate ostendere. Quid aut poteti
us q⁹ cogruge extrema sume distatia. hoc
est creator et creatura. Magna potetia
fuit in constructioe dispariu⁹ elemetoz. Ma
ior: i constructioe illoz ad spirituz creatuz.
Maxima in constructioe istoz oiu⁹ ad spz
fereatu. vbi et maxima disparitas e. Quid
vo sapietius q⁹ q⁹ ad pfectioez toti⁹ vni
uersi fieret coniunctio pami et vltimi. hoc
est vbi dei qd oiu⁹ pncipuz et humane
creature que in opib⁹ sex diez fuit vlti
ma oiu⁹ creaturaz. Quid etia benignol
tius q⁹ q⁹ creator rex coicare se voluit re
bus creatis. et hec benignitas magna fu
it in coicatioe sui. oibus rebus p pntia.
maior: q⁹ coicauit se boi⁹ p gra⁹ maxi
ma q⁹ coicauit se boi⁹ p vntione. et p pnt
gnib⁹ singuloz i vntate pfoe. fuit et iste
mod⁹ congruentissim⁹ ipsi repabili. q⁹ ho p
petu corruit in infirmitate et ignorantiaz et
malicia p q⁹ inept⁹ factus e ad vtute di
uina⁹ imitanda. et ad vntate cognofecda. et
ad bonitate diligeda. io ds fact⁹ est ho p
qd se reddidit ho⁹ imitabile cognofcibi
le. et amabile. fuit et iste mod⁹ congruent
sim⁹ nre reparato: q⁹ dñs i forma sui pec
cauit salute sui. sicut et alie rces qre fuit co
ueniens deū incarnari. pma e q⁹ pua rca
to: abstulit nob deū vñ coueniens fuit vt
reparato: redderet nobis deū. .2. q⁹ humi
litas decuit deū s⁹ n⁹ potuit humiliari vsq⁹

ad penas in na diuina. oportuit ergo q⁹
in alia. 3. vt pphetias impleret. Isa ego q⁹
leqbar ee adff. Abacuch. Apparebit in
fine. et no metiet si mora fecerit expecta
cu q⁹ venies veniet. vt. s. doceret potius
vincere p iustitia q⁹ p potetia. 4. pp vitan
du⁹ icoueniens q⁹ si de⁹ icarnari no potu
it vel nesciuit. vl noluit videri in eo ee ipso
tctia vl ignorantia vl iuidia qd abfit. Qui
ta vt tata eet humilitas i redeptore qsta fu
it supbis in pua rcatore. q⁹ supbia tanta
fuit vt ho vellet ee vt dens. vñ humilitas
tata debuit ee vt de⁹ fieret ho. Sexta vt
nostru⁹ amore exercitaret et nostra spe eri
geret. Septima vt ex plū imitade virtu
tis nobis daret in forma visibili et huma
na. Quauis opa trinitatis sint idiuisa. ita
q⁹ qe qd opa vna psona opef et alia. trī
sol⁹ filius accepit carne. et no p⁹ vl spūs
scūs. Et hem⁹ ex plū in trib⁹ domicelli⁹
induēb⁹ ipsaru⁹ tertia de qbus pot⁹ dici
qe qd facit vna facit alia vna trī sola indut
tur. Eode⁹ mo dicēdu⁹ q⁹ icarnatiois op⁹
qñq⁹ attribuit p⁹ vt ibi. at vbi vēr pleni
tudo t⁹ p⁹ in. de⁹. si. suū. qñq⁹ attribuit
fuit vt ibi. Exiit a p⁹ meo et veni i mū
du⁹ qñq⁹ spū scō. vt in simbolo. q⁹ coe
pe⁹ e de spū scō. s⁹ hec lo dñr. q⁹ op⁹ in
carnatiois fuit maxime potetie. sapietie.
et bonitatis q⁹ trib⁹ p⁹sois attribuit. Sūt
at multe rōnes q⁹ fili⁹ incarnat⁹ sit. et si
p⁹ vl spūs scūs. pma vt p eade sapiam
q⁹ mūdu⁹ p⁹siderat fieret reparato. 2. vt q⁹ si
h⁹ e i deitate eet fili⁹ in humanitate. 3. ne idē
eet et p⁹ et fili⁹ si p⁹ d⁹ boie nasceret. 4.
q⁹ cogruu⁹ mittebat q⁹ e ab alto q⁹ q⁹ e
a nullo. 5. pp cofirmatioez hereditiaz p
mille. ne. s. possem⁹ dice⁹ p⁹. Dñe tu ha
bes filiu⁹ cui p⁹petit hēditas qnā ho⁹ p⁹mi
sisti. 6. vt p⁹ris erga nos ostenderet caritas
Jo. 3. Sic deus dile. in. vt. si. su. vnigeni
tū daret. 7. vt ostendat q⁹ de⁹ p⁹ nihil hz
qd no sit nobis pat⁹ dare cu filiu⁹ suū vni
genitū. dederit. 8. vt sic dei fili⁹ fact⁹ e ho
sic ho fieret fili⁹ dei. Apo. ad Gal. Ad i
sit deus filiu⁹ suū vt adoptionē filioz reci
pem⁹. 9. vt eet occasio salutis. q⁹ d⁹ occa